“Nada se le parece; y él es quien escucha y ve” [C.42:11b]. “¡Qué excelente señor! ¡Qué excelente Defensor! [C.8:40b]. Los que saben le reconocen en sus actos y apartan de su majestad la modalidad. Pues todo lo que es fruto de la imaginación y del pensamiento constituye un contrario en relación a Allāh, todopoderoso.

Es él quien nos resucitará después de

uoluntate sua.

Non habet creature secum prouisionem, nec in regno participem, “uiuus, perfectus, non subripit eum so[m]pnolentia neque sompnus” [C.2:255], “qui nouit futura et testimonium” [C.6:73b], “quem non latet aliquid in celo neque in terra” [C.14:38], “qui(d) scit quicquid est in terra et mari, neque folium defluit aliquod quod ipse non nouit, nec granum in tenebris terre, neque humidum, neque siccum, quod in libro non sit manifeste uocatum” [C.6: 59]. “Continet omnia scientia” [C.65:12b], et “comprehendit uniuersa numero” [C.72:28b], quidem “operatur quod uult” [C.85:16], potens super omnia que sibi plac[er]it, qui regnat habens prudentiam et iudicium, et nomina sancta. Non est qui repellat id quod iudicauit, neque qui prohibeat quod donauit, operatur in regno suo quod [uult] et iudicat, et creatura qua quod sibi placet. Non sperat Premium neque formidat penam, non est super ipsum [ius neque] iudicium; omne beneficium ab eo procedens est de gratia, et omnis ultio ab ipso est iustitia. “Non requiritur ab eo quid operetur, et ab eis requiretur” [C.21:23]. Inuentus ante creaturam, non habens prius neque posterius, neque superius, neque inferius, neque dextrorsum, neque sinistrorsum, neque ante, neque post, neque partem, nec dicitur quomodo fuit, nec ubi fuit, nec qualiter fuit. Fuit, et non erat tempus; produxit locum, et prouidit locus, non enim astringitur tempori, neque appropriatur loco; mens eum non comprehendit neque intellectus eum qualificauit; non astringitur ymaginationi, neque describitur in anima, neque formatur in ratione, [neque] qualificatur in sensu, quem non comprehendunt mentes neque cogitationes, “cui nichil est simile, qui est auditor speculator(um)” [C.42:11b?].

Vinculum perfectum est, dirigens ad

<p>haber sido destruidos; es quien nos enviará dos ángeles para interrogarnos en la tumba sobre lo que creemos y sobre lo que decimos de las cosas más importantes; es quien hará de nuestra tumba uno de los jardines del Paraíso o una de las fosas del fuego infernal; es quien nos volverá a llamar seguidamente a la vida para establecernos en la residencia de la inmortalidad; es quien nos agrupará, un día equivalente a cincuenta mil años; es el que nos llevará ante los pecados que hayamos cometido (y que nos perdonará, si le place) o ante el bien que hayamos hecho; y todo esto por equidad y gracia en una balanza con dos platos y una lengüeta; es quien nos hará pasar sobre el puente infernal, dándonos paso sobre todos los pueblos según el valor de los actos: uno pasará en un abrir y cerrar de ojos, otro como el resplandor de una mirada, otro peligrosamente; es quien nos hará llegar a un estanque más blanco que la leche, más fresco que la nieve, más dulce que la miel; es quien nos instalará en su Paraíso, según grados que responden al mérito de los actos; es quien nos mostrará su rostro, según nuestro nivel en las ciencias y en la sabiduría. ¡Que Allāh bendiga a nuestro señor Muhammad, su familia y sus compañeros!</p>	<p>uitam eternam.</p>
---	-----------------------